1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Fantasia Holdings Group Co., Limited
花樣年控股集團有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1777）

核數師辭任

本公告乃由花樣年控股集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根
據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.51(4)條作出。

核數師辭任

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）宣佈，德勤 •關黃陳方會計師行（「德勤」）應本公
司建議已辭任本公司核數師，自2022年7月11日起生效。

儘管本公司一直努力編製2021年審核的財務資料，但2022年第一季度內地爆發
COVID-19及實施相關控制措施導致進度出現延誤。此外，隨著本公司及其附屬公司
的若干核心管理人員及財務部門員工辭職，財務報告流程受到嚴重影響。因此，迄
今為止已進行的審核現場工作程度有限。考慮到主要附屬公司（本集團的重要組成
部分）的本地審核工作，董事會認為，利用組成部分核數師的審核工作完成對本公司
的審核將更為有效及更具效益，以便股東及投資者盡快了解本集團截至2021年12月
31日止年度的業績。經討論有關建議，鑑於已完成的審核工作程度有限，董事會認
為，委聘另一家核數師可利用組成核數師進行審核工作，更有效和及時完成本公司
截至2021年12月31日止年度的審核工作，符合本公司及其股東的最佳利益。

2

德勤在其辭任函中表明，其已考慮到本公司委任另一家核數師事務所而令其與本公
司的專業關係難以為繼，其決定辭任本公司核數師，自2022年7月11日起生效。

德勤表示，由於其尚未完成審核工作，因此無法確認是否有任何其他事宜須敦請本
公司股東或債權人垂注。

除上文所披露者外，董事會並不知悉與德勤辭任有關的任何事宜須提請本公司股東
垂注。

董事會將委聘新的核數師以填補德勤辭任本公司核數師後的臨時空缺。本公司將會
適時另行刊發有關委任新核數師的公告。董事會謹此感謝德勤過去為本公司提供的
專業及優質服務。

暫停買賣

本公司股份已自2022年4月1日上午9時正起暫停買賣，以待本公司刊發其截至2021年
12月31日止年度的財務業績。本公司股份將繼續暫停買賣，直至另行通知。

承董事會命
花樣年控股集團有限公司

主席
潘軍

香港，2022年7月12日

於本公告刊發日期，本公司執行董事為潘軍先生、曾寶寶小姐、柯卡生先生、朱國剛
先生及陳新禹先生；本公司非執行董事為蘇波宇先生；及本公司獨立非執行董事為
郭少牧先生及郭志成先生。